
Syötteet - Feeds
Syötteiden (myös uutissyöte, web-syöte, jakelusyöte, englanniksi feed, news feed, web feed, syndication 
feed) avulla  WWW:n käyttäjä seuraa eri sivujen .päivityksiä

Käytetyimpiä syötteiden muotoja ovat RSS ja Atom.

Syötteitä luetaan . Yleisimpiin web-pohjaisiin lukuohjelmiin kuuluu muun muassa syötteidenlukuohjelmalla
. RSS Owl

Syötteet tarjoavat käyttäjille seuraavia etuja:

Käyttäjän ei tarvitse ilmoittaa sähköpostiosoitettaan sen sivuston ylläpitäjälle, jota hän haluaa 
seurata säännöllisesti.
Syötteiden tilaaminen on helppo aloittaa ja lopettaa.
Eri syötteet voidaan koota yhteen ja samaan paikkaan luettavaksi. Syötteet on myös helppo 
lajitella syötteidenlukijassa.
Käyttäjät pystyvät syötteiden avulla monipuolistamaan tietovirtaa siten, että se pysyy kuitenkin 
hallittavana. Samalla myös riippuvuus yhdestä tietolähteestä vähenee, koska käyttäjä pystyy 
luomaan useasta eri lähteestä oman kokonaisuuden.

Syötteiden sovellusalueet ovat viime vuosina laajentuneet myös tekstipohjaisen aineiston ulkopuolelle. Nykyisin voidaan uutissyötteitä tuottaa esimerkiksi 
julkisista sähköpostilistoista, kirjanmerkeistä ja tietokannoista. Yksi esimerkiksi uusista alueista on -julkaiseminen, joka mahdollistaa esimerkiksi podcasting
on-demand-tyyppisten äänitiedostojen julkaisemisen. 

Keskustelu RSS-syötteiden tulevaisuudesta on kiihtynyt 2010-luvulla. Joissakin puheenvuoroissa syötettä pidetään nykyisin tarpeettomana, koska monet 
verkkosivut ilmoittavat sivustonsa päivityksistä yhteisöllisessä mediassa ( , ).  Kuitenkin esimerkiksi Facebook säännöstelee aineistoa Facebook X
käyttäjiensä uutisvirtaan. 

Katso myös

Koostaminen - Aggregation
Miten RSS-syöte tilataan?

Kirjallisuutta - Literature

RSS on Wikipedia (EN, 2022)
RSS tutorials (EN)
Seuraa nettisivustoja RSS-syötteen avulla (FI, 2022)
Mitä kaikkien pitäisi tietää RSS-syötteistä (FI, 2022)
RSS Wikipediassa (FI, 2021)

Videoita - Videos

Internet your way with RSS feeds (EN, 2022)
How to use (and run) RSS feeds (EN, 2021)

,

http://www.rssowl.org/
https://wiki.metropolia.fi/display/socialmedia/Podcasting
https://wiki.metropolia.fi/display/socialmedia/Facebook
https://wiki.metropolia.fi/display/socialmedia/X
https://wiki.metropolia.fi/display/socialmedia/Koostaminen+-+Aggregation
https://wiki.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=7635126
https://en.wikipedia.org/wiki/RSS
https://www.tutorialspoint.com/rss/
https://peruskayttajalle.net/ohjeet/rss-syote.php
https://fi.eyewated.com/mitae-kaikkien-pitaeisi-tietaeae-rss-syoetteistae/
https://fi.wikipedia.org/wiki/RSS
https://www.youtube.com/watch?v=DxafvVunW-M
https://www.youtube.com/watch?v=VVU9GfW_Amg
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